
UCHWAŁA NR XXIV/249/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 04.10.2016r. dotyczącego kampanii  

edukacyjno-informacyjnej odnośnie segregacji odpadów  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz.23 z późn. zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:  

§1. Po rozpatrzeniu wniosku z dnia 04 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

raz w roku kampanii edukacyjno-informacyjnej w postaci ulotek odnośnie segregacji 

odpadów komunalnych uznaje się wniosek za załatwiony.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia wniosko-

dawcy  o podjęciu uchwały, przez doręczenie odpisu niniejszej uchwały z uzasadnie-

niem.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie   do uchwały Nr XXIV/249/2017  z 26.01.2017r. 

 
W związku ze złożonym wnioskiem Pana Dariusza Janaszkiewicza dnia  

04 października 2016r. w sprawie  wprowadzenia raz w roku kampanii edukacyjno-in-

formacyjnej w postaci ulotek odnośnie segregacji odpadów komunalnych informuję,  

iż corocznie tego typu akcja informacyjna jest przeprowadzana.  

Firma wyłoniona w ramach przetargu ma obowiązek opracować ulotkę dotyczącą od-

bioru odpadów gromadzonych selektywnie. Ulotka zawiera zasady odbioru  poszcze-

gólnych rodzajów odpadów (jakie odpady będą odbierane, jakich nie można gromadzić 

w workach, godzina wystawiania worków), harmonogram odbioru, dane kontaktowe do 

Urzędu i do firmy wywozowej. 

 Ulotki dotyczące segregacji wysłano właścicielom nieruchomości zamieszkałych 

wraz z informacją o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i nakazami płatniczymi  na rok 2016, w bieżącym roku akcja będzie kontynuowana.  

Wszelkie informacje o odbiorze odpadów na terenie naszej Gminy można znaleźć  

w Biuletynie Informacji Publicznej (na stronie http://www.gietrzwald.bip.net.pl/). 

Uwzględniając stan faktyczny odpowiedź na wniosek Pana Dariusza Janaszkiewicza 

została udzielona przez Wójta (w ramach jego kompetencji) dnia 6 października 2016r. 

W związku z powyższym wniosek należy uznać za załatwiony.  

 

http://www.gietrzwald.bip.net.pl/

